

11\_23 Novembre

**EDIL SUD DI MAZZA MASSIMO**

2023020420 TS20230420:9881

**Intervento effettuato in imp dep pattano nel comune di Vallo della Lucania in data 06/11/2023 07:30:00 su segnalazione 2023020420 del 30/10/2023 09:24:26 con l'operatore Cammarosano Aniello**

Descrizione prezziario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00
Consac Luglio 2020	C05.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
Consac Luglio 2020	C22 - 2020 - Intervento eseguito nella medesima giornata di intervento di riparazioni multiple di vari fori ... tubazioni in acciaio	ora	66,00	3	€ 198,00	€ 198,00
	<i>Saldatore</i>					
Consac Luglio 2020	C03 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li, o bobcat o terna o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia...	ora	35,00	6,5	€ 227,50	€ 227,50
Consac Luglio 2020	E.03 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Specializzato SA SET-OTT/2019	ora	33,72	9,5	€ 320,34	€ 320,34

Intervento effettuato in imp dep pattano nel comune di Vallo della Lucania in data 06/11/2023 07:30:00 su segnalazione 2023020420 del 30/10/2023 09:24:26 con l'operatore Cammarosano Aniello (5 record di dettaglio)

Somma € 878,84 € 878,84

2023020468 TS202320468:20365

Intervento effettuato in IMP DEP MAROCCIA nel comune di Castellabate in data 03/11/2023 07:00:00 su segnalazione 2023020468 del 30/10/2023 12:14:10 con l'operatore Elia Claudio

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00
Consac Luglio 2020	C05.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
Consac Luglio 2020	C01 - 2020 - Prestazione a nolo di autocarro fino a 75 q.li, compreso conducente e materiali di consumo	ora	33,00	1	€ 33,00	€ 33,00
	<i>trasporto materiale il 3/11/23 dalle ore 15:30 alle ore 16:30</i>					
Consac Luglio 2020	C04 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia... <i>lavoro effettuato con escavatore da 55 q.li il 3/11/23 dalle ore 7:00 alle ore 12:00 e dalle ore 12:30 alle ore 16:30</i>	ora	45,00	9	€ 405,00	€ 405,00
Consac Luglio 2020	E.01 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Comune SA SET-OTT/2019	ora	28,23	8	€ 225,84	€ 225,84
	<i>lavoro effettuato il 3/11/23 dalle ore 7:00 alle ore 12:00 e dalle ore 12:30 alle ore 15:30</i>					
Intervento effettuato in IMP DEP MAROCCIA nel comune di Castellabate in data 03/11/2023 07:00:00 su segnalazione 2023020468 del 30/10/2023 12:14:10 con l'operatore Elia Claudio (5 record di dettaglio)				Somma	€ 796,84	€ 796,84

2023020667

TS202320667:60958

**Intervento effettuato in IMP DEP ACCIAROLI nel comune di Pollica in data 07/11/2023 13:30:00 su segnalazione 2023020667 del 02/11/2023 12:00:58 con l'operatore Gnarra Antonio**

Descrizione prezziario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato	
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00	
Consac Luglio 2020	C05.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00	
Consac Luglio 2020	C04 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia...	ora	45,00	3	€ 135,00	€ 135,00	
Consac Luglio 2020	E.01 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Comune SA SET-OTT/2019	ora	28,23	3	€ 84,69	€ 84,69	
Intervento effettuato in IMP DEP ACCIAROLI nel comune di Pollica in data 07/11/2023 13:30:00 su segnalazione 2023020667 del 02/11/2023 12:00:58 con l'operatore Gnarra Antonio (4 record di dettaglio)					Somma	€ 352,69	€ 352,69

2023020668

TS202320668:30774

**Intervento effettuato in IMP DEP PIOPPI nel comune di Pollica in data 07/11/2023 10:45:00 su segnalazione 2023020668 del 02/11/2023 12:01:35 con l'operatore Gnarra Antonio**

Descrizione prezziario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00

Consac Luglio 2020	Co5.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
Consac Luglio 2020	Co4 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia...	ora	45,00	2,5	€ 112,50	€ 112,50
Consac Luglio 2020	E.01 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Comune SA SET-OTT/2019	ora	28,23	2,5	€ 70,58	€ 70,58

Intervento effettuato in IMP DEP PIOPPI nel comune di Pollica in data 07/11/2023 10:45:00 su segnalazione 2023020668 del 02/11/2023 12:01:35 con l'operatore Gnarra Antonio (4 record di dettaglio) Somma € 316,08 € 316,08

2023020669 TS202320669:13771

**Intervento effettuato in IMP DEP MARINA nel comune di Casal Velino in data 02/11/2023 07:30:00 su segnalazione 2023020669 del 02/11/2023 12:02:27 con l'operatore Santoro Antonio**

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00
Consac Luglio 2020	Co5.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
Consac Luglio 2020	Co3 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li, o bobcat o terna o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia...	ora	35,00	3	€ 105,00	€ 105,00

Consac Luglio 2020	E.01 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Comune SA SET-OTT/2019	ora	28,23	3	€ 84,69	€ 84,69
--------------------	---	-----	-------	---	---------	---------

Intervento effettuato in IMP DEP MARINA nel comune di Casal Velino in data 02/11/2023 07:30:00 su segnalazione 2023020669 del 02/11/2023 12:02:27 con l'operatore Santoro Antonio (4 record di dettaglio)

Somma € 322,69 € 322,69

2023021117 TS202321117:45347

**Intervento effettuato in Imp dep Ogliastro marina nel comune di Castellabate in data 13/11/2023 07:30:00 su segnalazione 2023021117 del 09/11/2023 10:45:27 con l'operatore Elia Claudio**

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00
Consac Luglio 2020	C05.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
Consac Luglio 2020	C01 - 2020 - Prestazione a nolo di autocarro fino a 75 q.li, compreso conducente e materiali di consumo	ora	33,00	2	€ 66,00	€ 66,00
	<i>trasporto materiale a rifiuto il 14/11/23 dalle ore 9:00 alle ore 11:00</i>					
Consac Luglio 2020	C01 - 2020 - Prestazione a nolo di autocarro fino a 75 q.li, compreso conducente e materiali di consumo	ora	33,00	3	€ 99,00	€ 99,00
	<i>trasporto materiale a rifiuto il 13/11/23 dalle ore 9:00 alle ore 12:00</i>					
Consac Luglio 2020	C03 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li, o bobcat o terna o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia...	ora	35,00	9	€ 315,00	€ 315,00
	<i>lavoro effettuato con escavatore da 35 q.li, il 13/11/23 dalle ore 7:30 alle ore 12:30 e dalle ore 13:00 alle ore 17:00</i>					

Consac Luglio 2020	Co3 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li, o bobcat o terna o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia... <i>lavoro effettuato con escavatore da 35 q.li, il 14/11/23 dalle ore 7:30 alle ore 12:30 e dalle ore 13:00 alle ore 17:00</i>	ora	35,00	9	€ 315,00	€ 315,00
--------------------	---	-----	-------	---	----------	----------

Consac Luglio 2020	E.01 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Comune SA SET-OTT/2019  <i>lavoro effettuato da operaio comune 13/11/23 dalle ore 7:30 alle ore 12:30 e dalle ore 13:00 alle ore 14:00, per rimozione recinzione</i>	ora	28,23	6	€ 169,38	€ 169,38
--------------------	---	-----	-------	---	----------	----------

Consac Luglio 2020	E.01 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Comune SA SET-OTT/2019  <i>lavoro effettuato da operaio comune 14/11/23 dalle ore 7:30 alle ore 12:30 e dalle ore 13:00 alle ore 17:00, per raccolta ingombrante</i>	ora	28,23	9	€ 254,07	€ 254,07
--------------------	---	-----	-------	---	----------	----------

Intervento effettuato in Imp dep Ogliastro marina nel comune di Castellabate in data 13/11/2023 07:30:00 su segnalazione 2023021117 del 09/11/2023 10:45:27 con l'operatore Elia Claudio (8 record di dettaglio)				Somma	€ 1 351,45	€ 1 351,45
--	--	--	--	-------	------------	------------

2023021765      TS202321765:60954

**Intervento effettuato in PALINURO ROTATORIA INGRESSO nel comune di Centola in data 28/11/2023 08:00:00 su segnalazione 2023021765 del 22/11/2023 09:33:21 con l'operatore Cammarosano Aniello**

Descrizione prezzario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	C23.010 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	35,00	1	€ 35,00	€ 35,00
Consac Luglio 2020	Co5.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
Consac Luglio 2020	Co7 - 2020 - Fornitura e posa in opera di misto cementato per ripristino del piano viabile sottoposto ad intervento ... massimo di 30	mc	70,00	0,5	€ 35,00	€ 35,00

Consac Luglio 2020	C12 - 2020 - Forniture per lavori in economia (tre preventivi per l'approvazione)	€	1,15	44,4	€ 51,06	€ 51,06
	<i>asfalto in sacchi da 25kg, n.6cf</i>					
Consac Luglio 2020	Co4 - 2020 - Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo... ed il rinterro), compreso operaio per pulizia...	ora	45,00	6,5	€ 292,50	€ 292,50
Consac Luglio 2020	Co2 - 2020 - Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno ompreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso inoltre operatore e materiali di consumo e quant'altro necessario ad effettuare demolizioni a mano,	ora	36,00	4,5	€ 162,00	€ 162,00
Consac Luglio 2020	E.01 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Comune SA SET-OTT/2019	ora	28,23	8,5	€ 239,96	€ 239,96
Consac Luglio 2020	E.03 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Specializzato SA SET-OTT/2019	ora	33,72	4	€ 134,88	€ 134,88
Intervento effettuato in PALINURO ROTATORIA INGRESSO nel comune di Centola in data 28/11/2023 08:00:00 su segnalazione 2023021765 del 22/11/2023 09:33:21 con l'operatore Cammarosano Aniello (8 record di dettaglio)				Somma	€ 1 048,40	€ 1 048,40
EDIL SUD DI MAZZA MASSIMO (38 record di dettaglio)				Somma	€ 5 066,98	€ 5 066,98
11_23 Novembre (38 record di dettaglio)				Somma	€ 5 066,98	€ 5 066,98

